
Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz  z ofertą kosztorysu ofertowego, a nie 

złożenie kosztorysu razem z ofertą będzie skutkowało wykluczeniem wykonawcy z 

postępowania przetargowego? ( We wzorze umowy § 5  jest napisane „ 2. Załączony 

do oferty kosztorys ofertowy ma charakter informacyjny (pomocniczy), m.in. na 

potrzeby ustalania wartości poszczególnych etapów prac, wartości robót 

pominiętych/nienależycie wykonanych i nie zmienia ryczałtowego charakteru 

umówionego wynagrodzenia. Za roboty niewykonane, a ujęte w kosztorysie, 

wynagrodzenie nie przysługuje. Wynagrodzenie Wykonawcy nie może przekroczyć 

wartości określonej w ust. 1.”) 

Odpowiedz nr 1  
 
Zamawiający w rozdziale 12 Specyfikacji Warunków Zamówienia, przedstawił opis 

sposobu przygotowania ofert oraz wymagania formalne dotyczące składanych 

oświadczeń i dokumentów.  

 

12.1. Ofertę należy sporządzić wg wzoru Formularz Ofertowy stanowiącego 

Załącznik Nr 1 do SWZ, wraz z zestawieniem wartości kosztorysowych, 

sporządzone zgodnie z treścią formularza znajdującego się w Załączniku nr 1A 

do SWZ.  

 
Pytanie nr 2 

W specyfikacji technicznej niniejszego postępowania, Zamawiający wymaga 

docieplenia części ścian budynku styropianem o współczynniku lambda 0,030 i 

grubości 8 cm i 5 cm. Czy dopuszczalne jest zastosowanie styropianu o współczynniku 

lambda 0,031 W/mk? Styropian 0,030 W/mk jest niedostępny u producentów. 

Odpowiedz nr 1  
 
W odpowiedzi na zapytanie dotyczące zastosowania styropianu o współczynniku 

lambda 0,031 W/mk, Zamawiający informuje, że w przypadku, gdy styropian o 

współczynniku lambda 0,030 W/mk będzie niedostępny na rynku, dopuszczalne jest 

zastosowanie styropianu o współczynniku lambda 0,031 W/mk.  


